
Estado do Rio de Janeiro​ ​  
Prefeitura Municipal de Japeri​  
Secretaria Municipal de Cultura 
 

 
2ª Mostra Municipal de Dança de Japeri 

Ficha Técnica 
Nome da Escola/ Grupo/Bailarino:  
Nome do Representante: Contato: 
Quantidade de Coreografias: 
Quantidade de Bailarinos: 

Quant Nome dos bailarinos Idade 
1    
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   

 

Coreografias: 
Nome da Coreografia: 

_________________________ 
Duração: 

____________ 
Categoria: 

Solo (   ) Duo (   ) Trio (   ) Grupo (   ) 
Coreógrafo: 

________________ 
Nome da Coreografia: 

_________________________ 
Duração: 

____________ 
Categoria: 

Solo (   ) Duo (   ) Trio (   ) Grupo (   ) 
Coreógrafo: 

________________ 
Nome da Coreografia: 

_________________________ 
Duração: 

____________ 
Categoria: 

Solo (   ) Duo (   ) Trio (   ) Grupo (   ) 
Coreógrafo: 

________________ 
Nome da Coreografia: 

_________________________ 
Duração: 

____________ 
Categoria: 

Solo (   ) Duo (   ) Trio (   ) Grupo (   ) 
Coreógrafo: 

________________ 
Nome da Coreografia: 

_________________________ 
Duração: 

____________ 
Categoria: 

Solo (   ) Duo (   ) Trio (   ) Grupo (   ) 
Coreógrafo: 

________________ 
 

(   )  Entregou as documentações pertinentes a Autorização do Uso de Imagem e Som, fotos 

para divulgação e músicas em formato MP3. 

 

____________________________________________ 

Ass do responsável 

 


